położonych w obrębie numer 0013 w miejscowości  Wygnanka, gmina Sosnówka, dla której
prowadzona  jest  księga  wieczysta  numer  LU1B/00102239/0 przez  Sąd  Rejonowy  w  Białej
Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Pana Sławomira Sawczuka
Oszacowana wartość

1. Działki  nr  546 to  78.070,00 zł (słownie:  siedemdziesiąt  osiem tysięcy siedemdziesiąt
00/100)

2. Działki nr 499 to 13.520,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset dwadzieścia 00/100)
Cena wywoławcza

1. Działki nr  546 to  58.552,50 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt
dwa 50/100)

2. Działki nr 499 to 10.140,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto czterdzieści 00/100)
Termin oglądania nieruchomości
14 dni przed dniem licytacji, w dni robocze w godz. 10.00 – 13.30, po uprzednim kontakcie
telefonicznym  z  pracownikiem  tut.  Urzędu.  Szczegółowe  informacje  udzielane  są
telefonicznie pod numerem 83 3449510 lub 83 3449511
Wadium

1. Działki nr 546 to 7.807,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset siedem 00/100)
2. Działki nr 499 to 1.352,00 zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt dwa 00/100)

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO
W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

e-mail :  sekretariat.us.biala-podlaska@mf.gov.pl • www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
bialej-podlaskiej
Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 19, 21-500 Biała Podlaska